של עו"ד תמיר סולומון
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עידו נולמן

ב"כ הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ניר יעקב ממשרדו של עו"ד תמיר סולומון

הנאשם בעצמו

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

"כתב האישום") 1. הנאשם הורשע על יסוד הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית (להלן:
ו-7 הכנסה") מס "פקודת (להלן: תשכ"א-1961 חדש], [נוסח הכנסה מס לפקודת (4)220 על עבירות 7 בביצוע

לפקודה. (5)220 סעיף על עבירות

"התקופה (להלן: 2007-2013 השנים בין הנאשם, הודה בהן האישום כתב עובדות פי על .2
עסקיות פעילויות בגין מס. בתשלום החייבת הכנסה לו שהניבו שונות עסקיות בפעילויות הנאשם עסק הרלבנטית")
הכנסות 2007 בשנת הנאשם הפיק עסקית") "פעילות או הכנסה "מקור (להלן: למאשימה ידועה אינה שמהותן
בהיקף שאינו ידוע במדויק.